Detalhado (assinado pelas partes, após o decurso do prazo de observação, ou vistoria que
comprove a adequaçäo do objeto aos termos contratuais.

QUARTA - Subcontratação

4.1. Näo será admitida a subcontrataçäo do objeto contratual.

QUINTA - Preço (ART. 92, V)

5.1. O valor total da contratação é de R$ 18.864,00 (dezoito
mil oitocentos e sessenta e quatro reais).

5.1.1. No valor acima estäo incluídas todas as despesas
ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes,
taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento íntegral do objeto